СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
  28 марта 2018 г.            4/9-СД
О программе комплексного развития территории Лосиноостровского района города Москвы на 2018 год
      Заслушав и обсудив информацию главы управы Лосиноостровского района города Москвы П.П.Литовченко о программе комплексного развития территории Лосиноостровского района города Москвы на 2018 год, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Принять к сведению информацию главы управы Лосиноостровского района города Москвы П.П.Литовченко о программе комплексного развития территории Лосиноостровского района города Москвы на 2018 год.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        А.А. Федорова